＜問い合わせ＞

生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長  高野 電話０４２-６２０-７４５７

第９２回都市対抗野球大会 第３位！

～セガサミー野球部 市長表敬訪問～

令和３年（２０２１年）１１月２８日から１２月９日に東京ドームで開催された「第９２回都市対

抗野球大会」で第３位となったセガサミー野球部（戸吹町を拠点に活動）が、下記のとおり

市長を訪問する。

記

１ 日 程   １２月１５日（水） １７時１５分～１７時 4５分

２ 会 場   本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者   監督  西田 真二（にしだ しんじ）  様

ヘッドコーチ 佐藤 俊和（さとう としかず） 様

主将  宮川 和人（みやがわ かずと） 様

内野手 中川 智裕（なかがわ ともひろ）様

４ セガサミー野球部について

平成 21年（2009年）より戸吹町に本拠（専用球場）を構えて活動。

都市対抗野球では、平成30年（2018年）、令和２年（2020年）にベスト4。プロ野

球選手も多数輩出している。

学童野球大会開催、社会福祉協議会との連携など、市内での活動も多岐にわたる。

令和３年（２０２１年）１２月１３日  プレスリリース